各 位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 福島雄二

コード番号 3739・名証セントレックス

問 合 せ 先 経営企画室 平井 孝佳

 （TEL 03-5217-5814）

（訂正）取締役候補者の選任に関するお知らせの一部訂正

  平成19年3月2日および同3月13日に開示いたしました当社取締役候補者の氏名表記に関して、一部

誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1. 訂正内容 (下線)

新任取締役候補者の氏名

（誤） （正）

丹羽 利隆               ⇒ 丹波 利隆

以上

平成19 年 3 月22 日